ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______2018 года № ______

г. Луганск

Об особенностях работы по совместительству педагогических,

медицинских, фармацевтических работников и работников культуры

В целях установления единых условий работы по совместительству

педагогических, медицинских, фармацевтических работников и работников

культуры, в соответствии с частью пятой статьи 318 Трудового кодекса

Луганской Народной Республики от 30.04.2015 № 23-II (с изменениями), Совет

Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Установить, что особенности работы по совместительству

педагогических, медицинских, фармацевтических работников и работников

культуры определяются Министерством труда и социальной политики

Луганской Народной Республики по согласованию с Министерством

здравоохранения Луганской Народной Республики, Министерством

образования и науки Луганской Народной Республики, Министерством

культуры, спорта и молодежи Луганской Народной Республики и с учётом

мнения Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений.

2. Министерству труда и социальной политики Луганской Народной

Республики в установленном настоящим постановлением порядке в

трехмесячный срок определить особенности работы по совместительству

педагогических, медицинских, фармацевтических работников и работников

культуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя Совета Министров

Луганской Народной Республики      С. И. Козлов